
  

 
Bokod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2012. (VI.22.) önkormányzati rendelete  
az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Az önkormányzat a költségvetéséről szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban Rendelet) 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, és az ÁMK 2012. évi 
együttes költségvetését 

a)      487 751 ezer Ft költségvetési bevétellel, 
b)      487 751 ezer Ft költségvetési kiadással, és  
c)      költségvetési hiány tervezése nélkül 

állapítja meg.” 

2. § A Rendelet 1., 2., 3., és 4. melléklete helyébe az 1., 2., 3., és 4. melléklet lép.  

 
3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 2. napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 Szöllősi Miklós Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző 
 
 


